
 

 

 

 
R.020.6.2024 
 
 
 
Zarządzenie nr 6/2024 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu Zespół ds. realizacji projektu pn. “Przyszłość w Waszych 
rękach – wspieranie kompetencji” 

 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 
poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
Powołuję Zespół ds. realizacji projektu pn. „Przyszłość w Waszych rękach – wspieranie 
kompetencji” (nr projektu: FEDS.09.03-IZ.00-0005/23, nr naboru FEDS.09.03-IZ.00-009/23) 
w ramach Priorytetu 9. Fundusze Europejskie na rzecz transformacji obszarów górniczych na 
Dolnym Śląsku, działanie 9.3: Transformacja w edukacji, w następującym składzie: 

1. dr Małgorzata Babińska 
2. mgr Rafał Pszczolarski, koordynator projektu 
3. mgr Renata Komorowska 
4. mgr Mirosława Nikodemska 
5. mgr Beata Mierzejewska 
6. mgr Marta Sawicka 
7. mgr Małgorzata Śmigielska 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


